

CONVITE Nº 2312.03/2015DIV - SECRETARIAS DIVERSAS

PROCESSO Nº 2312.03/2015DIV

MODALIDADE: Convite

DATA DE EMISSÃO: 23/12/2015

DATA DA LICITAÇÃO: 06/01/2016

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios junto as Secretarias Diversas do município de Cariré.

Nº	ITEM	UND	MARCA	V. UNIT.	QUANT.	TOTAL
1	AÇÚCAR REFINADO GRANULADO EMB.01 KG	KG	ESTRELA	R\$ 3,40	650	R\$ 2.210,00
2	ÁGUA MINERAL NATURAL(GARRAFÃO COM 20 LITROS)	GAR	BRISA DA SERRA	R\$ 7,80	1200	R\$ 9.360,00
3	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS (EMB.500ML)	GAR	BRISA DA SERRA	R\$ 1,90	450	R\$ 855,00
4	ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS (BEM. 500ML)	UND	INDAIA	R\$ 2,90	300	R\$ 870,00
5	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS (COPO 310ML)	UND	INDAIA	R\$ 1,90	300	R\$ 570,00
6	ÁGUA TIPO TÔNICA	UND	ANTARTICA	R\$ 3,90	50	R\$ 195,00
7	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER PCT C/ 3 UNID	PCT	RICHESTER	R\$ 4,80	120	R\$ 576,00
8	BISCOITO TIPO DOCE SABOR COMUM (PAC. 500GR)	PCT	FORTALEZA	R\$ 4,80	200	R\$ 960,00
9	BISCOITO DE ROSCA DE CHOCOLATE(PCT.335G)	PCT	RICHESTER	R\$ 4,80	20	R\$ 96,00
10	BOLO FOFO COMUM SABOR LARANJA PESO 01 KG	KG	GOSTOSO	R\$ 9,00	320	R\$ 2.880,00
11	BOLO COMUM SABOR MILHO PESO 01 KG	KG	GOSTOSO	R\$ 9,00	75	R\$ 675,00
12	BOLO DE CHOCOLATE COM RECHEIO C/DOCE DE LEITE PESO 01 KG	UND	GOSTOSO	R\$ 35,00	28	R\$ 980,00
13	BOMBOM TIPO CHOCOLATE 126GR CAIXA C/20 UND	CX	TOFFE	R\$ 24,00	220	R\$ 5.280,00
14	BOMBOM AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE SABOR MEL EMB. 01 KG	PCT	BERBAU	R\$ 22,00	15	R\$ 330,00
15	CAFÉ MOÍDO E TORRADO PAC.250GR	PCT	BB	R\$ 5,80	750	R\$ 4.350,00
16	CONFEITO SABOR CHOCOLATE C/AMENDOIM (PCT.80GR)	PCT	DORE	R\$ 5,50	20	R\$ 110,00
17	CONFEITO SABOR CHOCOLATE AO LEITE (PCT.80GR)	PCT	DORE	R\$ 5,50	50	R\$ 275,00
18	REFRIGERANTE EM LATA SABOR LIMÃO EMB.350ML	UND	ANTARTICA	R\$ 3,90	50	R\$ 195,00
19	REFRIGERANTE EM LATA SABOR COLA EMB.350ML	UND	COCA COLA	R\$ 3,90	50	R\$ 195,00
20	REFRIGERANTE SABOR COLA EMB. 02 LITROS	GAR	COCA COLA	R\$ 10,00	800	R\$ 8.000,00
21	REFRIGERANTE SABOR LARANJA EMB. 02 LITROS	GAR	CACA COLA	R\$ 7,50	500	R\$ 3.750,00
22	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ EMB. 02 LITROS	GAR	ANTARTICA	R\$ 7,50	600	R\$ 4.500,00

RUA HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ

silvioesarsilveira@yahoo.com.br

CNPJ: 13.859.826/0001-52

CGF: 06.566370-5

SC Papelaria



23	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	KIG	DONA BENTA	R\$ 3,70	30	R\$ 111,00
24	LEITE EM PÓ INTEGRAL SOLUVIO INSTANTANEO TIPO 1 BEM. 400GR	PAC	ITAMBÉ	R\$ 4,90	50	R\$ 245,00
25	MACARRÃO ESPAQUETE EM. 500GR	PAC	FORTALEZA	R\$ 3,50	30	R\$ 105,00
26	MARGARINA COM SAL	POT	QUALY	R\$ 7,30	50	R\$ 365,00
27	MASSA DE MILHO EM FLOCOS	PAC	SERRAMIL	R\$ 1,80	50	R\$ 90,00
28	OLHO DE SOJA REFINADO GARR. 900ML	GAR	SADIA	R\$ 4,90	60	R\$ 294,00
29	OVO DE GALINHA CLASSE A BAND. C/ 30 UND.	BAN	OVOS MAIS	R\$ 14,00	100	R\$ 1.400,00
30	PÃO COM SAL TIPO CARIOCA C/ PESSO PROXIMO A 30GR	UND	IDEAL	R\$ 0,40	300	R\$ 120,00
31	REPOLHO IN NATURAL	KIG	IMPERIO	R\$ 9,50	30	R\$ 285,00
32	SAL REFINADO IODADO BEM. 01 KG	KIG	SALITRO	R\$ 1,50	20	R\$ 30,00
33	SUCO PRONTO P/ CONSUMO SABOR CAJU BEM. 500ML	GAR	MAGUARY	R\$ 9,00	40	R\$ 360,00
34	SUCO PRONTO P/ CONSUMO SABOR GOIABA BEM. 500ML	GAR	MAGUARY	R\$ 9,00	60	R\$ 540,00
H	CHÁ SABOR CAMOMILA ACONDICION. EM SACHÊ .CX.C/ 10 UND	CAX	LEÃO	R\$ 3,80	20	R\$ 76,00
36	DOCE SABOR BANANA, ACONDICION. EM BARRA BEM. 20 UND. T. 350 GR	PAC	PREDILETO	R\$ 6,00	20	R\$ 120,00
37	DOCE SABOR GOIABA, ACONDICION. EM BARRA BEM. 20 UND. T. 350 GR	PAC	PREDILETO	R\$ 6,00	20	R\$ 120,00
TOTAL						R\$ 51.473,00

TOTAL: R\$ 51.473,00 (CINQUENTA E UM MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E TRES REAIS)


EMPRESA: SILVIO CESAR S. SOUZA ME

ENDEREÇO: R. HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257

REPRESENTANTE LEGAL: SILVIO CESAR SILVEIRA SOUZA

CPF Nº: 802.796.783 – 04

CARIRÉ, 06 DE JANEIRO DE 2016.


Silvio César S. Souza - ME
CNPJ: 13.859.826/0001-52
CGF: 06.566.370-5
CARIRÉ - CE

RUA HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ
silviocesarsilveira@yahoo.com.br
CNPJ: 13.859.826/0001-52
CGF: 06.566370-5

